

Norsjö Volleybollklubb

Volleyboll en livslång passion tillsammans med oss!



Hej samarbetspartner!

Norsjö volley är stolta, stabila och samarbetsfokuserade! Något vi är stolta över är att vi under säsongen 2018/2019 haft cirka 180 glada killar och tjejer igång, allt ifrån glada amatörer och kidsvolleyungdomar till killarna och tjejerna i våra lag längst upp. Sportsligt sett är vi stabila, alla lag tränar på i rätt riktning. Vårt unga representationslag står sig bra i div 1 och utvecklingslaget som spelat division 2 går från klarhet till klarhet. Herrlaget har tränat på under säsongen och spelat en del cuper och matcher. Vi kan glatt konstatera att våra 23 ledare gör ett oerhört bra jobb med spelarna.

Klubben står även bakom det största evenemanget i kommunen, Norsjö Beach, som spelas första helgen i augusti och brukar locka många deltagare och stor publik.



Matcharrangemang

Våra matcharrangemang är välbesökta och intresset är stort, vi har därför valt att livestreama våra hemma- och bortamatcher via YouTube/facebook eller Instagram. Målet är att vår publik och alla som vet vilka vi är ska känna att Norsjö volley är en bra förening och därför förknippa den positiva känslan med våra samarbetspartners. Därför är det extra viktigt vilka vi samarbetar med. Vi skulle vilja tacka just dig och ditt företag för samarbetet under säsong 2018/2019 och det är med stor tillförsikt vi nu tar sats mot säsong 2019/2020.

Exponering

Att synas i samband med Norsjö volley ser vi som en stor fördel, då vi är en förening med stort samhällsansvar och en bra ungdomsverksamhet. Den tidning vi syns allra mest i är Norran. De är duktiga på att skriva om Norsjö volley och efter varje hemma-match har vi minst en halvsida. (Om ett företag skulle välja att köpa annonser som motsvarar 70 helsidor kostar det cirka 420 000 kr.) Norsjö volley har även syns i VK, Folkbladet, SVT och P4. Dessutom blir det en hel del exponering i lokal media på bortamatcher. I och med framgångarna på ungdomssidan har tv-tiden i SVT mer än fördubblats.

Inför kommande säsong

Damernas representationslag spelar 2019/2020 i Sveriges näst högsta serie på damsidan. Utvecklingslaget spelar i div 2 och herrlaget kommer att matchas via cuper, Utöver de serie-spelande lagen har vi också flera ungdomslag som deltar i flertalet cuper och matcher i Norra distriktet .



Instagram

Instagram är vår största sociala kanal där vi har drygt 1600 följare. Vi använder oss också av Facebook, en kanal som är under utveckling och som för närvarande har drygt 530 följare.

Sociala medier

Målet med våra sociala kanaler är att visa bredden i vår verksamhet genom bilder från matcher, cuper, träningar och andra arrangemang. Där vill vi att hela föreningen ska synas från representationslag till våra yngsta kidsvolleyspelare.